
 

KSZP-2003- 268/17       Poznań, dnia  22.12.2017r. 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na  

Świadczenie usługi bezpośredniej ochrony fizycznej, realizowanej zgodnie z przepisami ustawy  

o ochronie osób i mienia oraz obsługa szatni w obiektach Akademii Wychowania Fizycznego  

w Poznaniu., Nr postepowania KSZP-2003-20/17/ZP. 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  informuje, że w ww. 
postępowaniu prowadzonym na podstawie w art. 138o ust. 1 i 2 w zw. z art. 138g ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
1. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyło 5 Wykonawców. 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto  

Liczba kontroli 

pracowników  

w tygodniu 

1.  

Konsorcjum firm: 

Maxus Sp. z o.o.  

Ul. 3-go Maja 64/66 

93-408 Łódź 

MM Service Monitoring Sp. z o.o. 

Ul. Trybunalska 21 

95-080 Kruszów 

MM Service Security Sp. z o.o. 

Ul. 3-go Maja 64/66  

93-408 Łódź 

14,43 zł/rbh 5 

2.  

Konsorcjum firm:  

VIGOR Security Sp. z o.o. sp.k. 

Ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

Biuro Ochrony VIGOR Sp. z o.o. 

Ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

17,24 zł/rbh 5 

3.  

Konsorcjum firm:  

Spółdzielnia DOZÓR w Gnieźnie 

Ul. Żwirki i Wigury 19A 

62-200 Gniezno 

Biuro Ochrony A-Z 

Ul. Bogusławskiego 26/4 

62-002 Suchy Las  

18,52 zł/rbh 5 

4.  

EKOTRADE Sp. z o.o. w Warszawie 

Ul. Melomanów 4 

00-712 Warszawa 

Przedstawicielstwo w Poznaniu 

Ul. Przemysłowa 39 

61-541 Poznań 

22,96 zł/rbh 5 

5.  

Agencja Detektywistyczna i Ochrony  

JOKER Sp. z o.o.  

Al. Wielkopolska 36 

60-608 Poznań 

20,54 zł/rbh 5 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający dokonał oceny oferty niepodlegającej odrzuceniu. Zgodnie z Indywidualnymi Warunkami Zamówienia przy 

wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium ceny oraz liczby kontroli pracowników w tygodniu. Bilans 

punktów uzyskanych przez Wykonawcę, wygląda następująco: 

Nr oferty Cena 
Liczba kontroli 
pracowników w 

tygodniu 

suma punktów 

2 92,00 8,00 100,00 

3 85,64 8,00 93,64 

4 69,08 8,00 77,08 

5 77,21 8,00 85,21 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako najkorzystniejszą, wybrano 
ofertę Wykonawcy: Konsorcjum firm: VIGOR Security Sp. z o.o. sp.k., Ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań  
Biuro Ochrony VIGOR Sp. z o.o., Ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
Cena brutto: 17,24 zł Liczba kontroli pracowników w tygodniu: 5 x. 
 
Wybrany Wykonawca otrzymał maksymalną liczbę punktów 100 według przyjętych kryteriów oceny ofert przez Zamawiającego. 
  
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: 
Karolina Jendryca 


